
M
in

is
te

ro
 d

el
l’I

st
ru

zi
on

e,
 d

el
l’U

ni
ve

rs
ità

 e
 d

el
la

 R
ic

er
ca

   

Prot. n°  4049 /II/5  Pescara, 28 Agosto 2017  
Repertorio n°  149/2017 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 508 del 21 Dicembre 1999; 

VISTO il D.P.R. n° 132 del 28 Febbraio 2003 “Regolamento recante i criteri per l’autonomia 
statutaria regolamentare ed organizzativa delle Istituzioni artistiche e musicali”, a norma della 
Legge 21 Dicembre 1999 n° 508; 

VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio Statale di Musica di Pescara approvato con 
Decreto Dirigenziale n° 391 del 25 Novembre 2004 ed emanato con D.P. Prot. n° 7149 del 27 
Novembre 2004; 

VISTO l’Art. 2 comma 1 del Regolamento per l’elezione del Consiglio Accademico emanato con 
D.P. Prot. n° 3364/I/3 Repertorio n° 47/2017 del 14 Luglio 2017; 

VISTO il D.D. Prot. n° 3606 /II/5 Repertorio. n. 146/2017 del Luglio 26 2017 con il quale sono 
state indette le elezioni del Consiglio Accademico del Conservatorio “Luisa D’Annunzio” di per il 
triennio 2017/2020; 

VISTO il Decreto Direttoriale  Rep. n. 148/2017 – prot. n. 3985/II/5, con il quale si è provveduto 
alla nomina della Commissione elettorale per l’espletamento delle procedure relative all’elezione 
del Consiglio Accademico del  Conservatorio  per il triennio 2017/2020; 

VISTA la nota del 28/08/2017 con la quale il prof. Giovanni Torlontano, individuato con il 
suddetto decreto membro effettivo della Commissione ha  presentato  la propria candidatura quale 
rappresentante per il Dipartimento di “Teoria, Analisi, Composizione e Direzione” decadendo di 
conseguenza dall’incarico ricevuto; 

RILEVATA la necessità di provvedere alla sostituzione del componente decaduto 

DECRETA 

La Commissione Elettorale per l’espletamento delle procedure relative all’elezione del Consiglio 
Accademico del Conservatorio “Luisa D’Annunzio” per il triennio 2017/2020  è così composta: 

Membri effettivi 
Proff.: 
BINCHI Piero; 
MUSCENTE Antonella; 
PARIS Alessandro; 
SUMMONTE Lorenza; 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


M
in

is
te

ro
 d

el
l’I

st
ru

zi
on

e,
 d

el
l’U

ni
ve

rs
ità

 e
 d

el
la

 R
ic

er
ca

   

MORENA Carlo. 

Membri Supplenti  
Proff.: 
GIALLUCA Roberto; 
BELLANTE Stefano. 

La Commissione Elettorale così costituita si riunirà in data 29 Agosto 2017 alle ore 12,00 

                      Il DIRETTORE 
            M° Massimo MAGRI 

         !  

MM/adv

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it

